
Kupní rámcová smlouva
1. Smluvní strany

Obchodní jméno: 
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Jednatel:
Bank. Spojení 
Zapsáno:
Tel./e-mail:

Zelenina Bartoň s.r.o.
Putimov 89, 393 01 Pelhřimov
07667833
CZ07667833
Ing. Iveta Vojnová
Komerční banka, č. ú.: 115-8390300207
u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 28238 
565 323 209, info@oz-barton.cz

/dále jen „prodávajícPV

Obchodní jméno: 
Sídlo:
IČO:
Zastoupení:
Tel./e-mail:

SPŠ a SOU Pelhřimov
Friedova 1469, 393 01 Pelhřimov
14450470
Mgr. Pavel Hlaváček, ředitel školy 
565 349 439

/dále jen „kupujícPV

I.
Předmět smlouvy

2. Předmětem této smlouvy jsou dodávky potravinářského a jiného zboží, které 
prodávající prodává kupujícímu na základě písemné (telefonické, e-mailové) 
objednávky nebo objednávky učiněné obchodním zástupcem prodávajícího.

II.
Podmínky prodeje

3. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v množství, jakosti a provedení dle 
objednávky, která musí obsahovat: druh zboží, množství zboží, místo dodání zboží, 
den dodání zboží.

4. Prodávající je povinen předat kupujícímu dodací listy - daňový doklad, jež jsou nutné 
k převzetí, dispozici o užívání zboží, popřípadě další doklady vymíněné v objednávce.

5. Kupující je povinen při převzetí dodávky na místě plnění provést ihned kvantitativní a 
kvalitativní přejímku zboží. Jakékoli nedostatky, které lze při dodání zjistit, je povinen 
ihned vyreklamovat.

6. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Obě strany mohou odstoupit po vzájemné 
dohodě stanovenou smlouvou. Výpověď musí být podána písemně a počítá se od 1. 
dne následujícího měsíce.

7. Prodávající požaduje obaly výměnou. Pohyb obalů je veden evidenčně, s průběžným 
odsouhlasením dle požadavku dodavatele. Po uzavření ročního období je provedeno 
vyfakturování případných rozdílů.

mailto:info@oz-barton.cz


III.
Kupní cena a platební podmínky

8. Kupní cena je stanovena dohodou tím, že kupující podepíše, resp. potvrdí dodací list,
kde je cena za jednotku množství uvedena.

9. Dodávky budou zaplaceny bankovním převodem na účet prodávajícího, který je 
uvedený v záhlaví této smlouvy a to na základě obdrženého daňového dokladu 
(faktury)

10. Právo na úhradu kupní ceny vzniká prodávajícímu dnes splnění dodávky. Termín 
splatnosti faktur je 14 dní od převzetí faktury, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

IV.
Závěrečné ustanovení

11. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řídí příslušnými ustanoveními 
Obchodního zákoníku.

12. Smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

13. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy lze provést pouze písemnými dodatky 
podepsanými statutárními zástupci obou smluvních stran.

14. Smluvní strany prohlašují, že této smlouvě přistoupily po vzájemném předchozím 
jednání a že odpovídá pravé vůli, na důkaz čehož připojují podpisy.

V Putimově 26.3.2019

/
Zelenina Bartoň s.r.o.
Putimov 89. 393 01 Pelhřimov 
tel.: 565 323 209, 565 323 362 
lča-0766783S: Olé: CZ07667833

prodávající

střední Můmyslová íkola a
Střední odbqVné učílištd Pelhřimov

/T^rledova 1469 
01 Pelhřimov

Střední prumv-íováýi^ola ' 
StřRdní odhornt' \ I'Tlll

n
Doiíio: 2 8. 03. 2019

či.


